
  GM.6840.1.117.2022

   

Burmistrz Miasta Bielawa

Informuje,

że w dniu 7 września 2023 r. w budynku Urzędu Miejskiego w Bielawie, pl. Wolności 1, pok.
nr 21 (dawny nr 15) /II piętro/ miał miejsce III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż:  

dotyczy sprzedaży prawa własności lokalu mieszkalnego nr 6 o pow. 71,34 m2 składającego się z 3
pokoi,  nyży,  kuchni,  łazienki  z  wc  i  przedpokoju,  położonego  na  II  piętrze  (III  kondygnacja)
budynku wielomieszkaniowego przy ul. Bankowej 13 w Bielawie wraz z udziałem 863/10000 w
częściach wspólnych budynku i w prawie własności działki nr 799 obręb Północ o pow. 307 m2. Do
lokalu przynależy piwnica o powierzchni 12,65m2.

Cena  wywoławcza  lokalu  mieszkalnego  wraz  z  udziałem  w  nieruchomości  wspólnej  wyniosła
195.000,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 
W wyniku licytacji zaoferowano najwyższą kwotę w wysokości 197.000,00 zł (słownie złotych: sto
dziewięćdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100). 

W  wyniku  przeprowadzonego  przetargu  przez  Komisję  Przetargową  ustalono,  że   nabywcą
nieruchomości został Pan Michał Tadeusz Gaworski (który nabywa nieruchomość do majątku firmy
MG  Property  Michał  Gaworski)  reprezentowany  przez  pełnomocnika  Pana  Jana  Krzysztofa
Olszowy.

Burmistrz
dr Andrzej Hordyj

Wywieszono na tablicy ogłoszeń 
dnia 15 września 2023 r. 
na okres 7 dni - A. Mitura


